

PREGÃO ELETRÔNICO



Pregão Eletrônico Nº 00003/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Fita Isolante Elétrica	Rolo 20 M	240	R\$ 1.605,6000	R\$ 5,5829	R\$ 1.339,9000
Marca: THOMPSON Fabricante: THOMPSON Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita isolante antichama – 19mm x 20m – cor preta						
18	Lâmpada Led	Unidade	1000	R\$ 33.010,0000	R\$ 13,8490	R\$ 13.849,0000
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Tubular LED (TUBO LED) - comprimento de 1200 mm.						
19	Lâmpada Led	Unidade	500	R\$ 8.795,0000	R\$ 11,0520	R\$ 5.526,0000
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Tubular LED (TUBO LED) - comprimento de 600 mm.						
24	Plafonier	Unidade	150	R\$ 697,5000	R\$ 2,8600	R\$ 429,0000
Marca: ROMAZI Fabricante: ROMAZI Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plafon plástico para 1 lâmpada, bocal E27						
					Total do Fornecedor: R\$ 21.143,9000	
17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	Luminária	Unidade	20	R\$ 13.802,4000	R\$ 556,4500	R\$ 11.129,0000
Marca: VL Fabricante: VL Modelo / Versão: VL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária LED, formato pétala, tipo iluminação pública, potência 250W, IP66, Cor da luz: 6.000 ~ 6.500 K, bivolt, vida útil mínima 50.000h, encaixe em tubo com 40 mm de diâmetro, corpo em alumínio, cor da luminária: cinza. Deverá acompanhar parafusos para fixação no tubo de suporte do poste.						
26	Refletor	Unidade	5	R\$ 385,4000	R\$ 76,8000	R\$ 384,0000
Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor com alça LED - 50W, alta potência, corpo em alumínio, acabamento em pintura eletrostática na cor preta, grau de proteção IP 65 ou IP 66, bivolt, 6500K, mínimo de 3.800 Im, com certificação do INMETRO						
27	Refletor	Unidade	5	R\$ 611,1500	R\$ 122,2000	R\$ 611,0000
Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor com alça LED - 100W, alta potência, corpo em alumínio, acabamento em pintura eletrostática na cor preta, grau de proteção IP 65 ou IP 66, bivolt, 6500K, mínimo de 8.000 Im, com certificação do INMETRO						
					Total do Fornecedor: R\$ 12.124,0000	
24.616.322/0001-28 - MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Cabo Elétrico Flexível	Peça 100 M	2	R\$ 3.498,2800	R\$ 1.435,0000	R\$ 2.870,0000
Marca: ENERGY Fabricante: ENERGY Modelo / Versão: CABO PP 3X4MMX1KV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível PP, 750V, 3 vias – 3 x 4,0mm2, selo de identificação da conformidade com marca do INMETRO e do Organismo Certificador peças com 100 metros						
2	Cabo Pp	Rolo 100 M	2	R\$ 4.902,6200	R\$ 2.055,0000	R\$ 4.110,0000
Marca: ENERGY Fabricante: ENERGY Modelo / Versão: CABO PP 3X6MMX1KV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível PP, 750V, 3 vias – 3 x 6,0mm2, selo de identificação da conformidade com marca do INMETRO e do Organismo Certificador, peças com 100 metros						
12	Lâmpada Led	Unidade	100	R\$ 7.594,0000	R\$ 67,6000	R\$ 6.760,0000

Marca: EMPALUX Fabricante: EMPALUX Modelo / Versão: AL40662 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada SUPERLED 40W, 3U, cristal ou leitoso, bivolt, 6500K, base E 27					
Total do Fornecedor: R\$ 13.740,0000					
30.651.162/0001-50 - DINAMICA SHOP EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Global
9	<u>Lâmpada Led</u>	Unidade	200	R\$ 1.986,0000	R\$ 1.500,0000
Marca: EMALUX Fabricante: EMALUX Modelo / Versão: AL12762 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Bulbo LED - 12W, bivolt, 6500K, base E 27					
13	<u>Lâmpada De Carga</u>	Unidade	150	R\$ 3.888,0000	R\$ 2.850,0000
Marca: AVANT Fabricante: AVANT Modelo / Versão: BULBO 20W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada superled BB industrial, super bulbo, 20W, alta potência, bivolt, 6500K, base E 27, mínimo de 1.500 Im, com certificação do INMETRO					
14	<u>Lâmpada De Carga</u>	Unidade	100	R\$ 5.358,0000	R\$ 3.945,0000
Marca: AVANT Fabricante: AVANT Modelo / Versão: BULBO 40W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada superled BB industrial, super bulbo, 40W, alta potência, bivolt, 6500K, base E 27, mínimo de 3.200 Im, com certificação do INMETRO					
Total do Fornecedor: R\$ 8.295,0000					
37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Global
17	<u>Lâmpada De Carga</u>	Unidade	50	R\$ 8.694,5000	R\$ 8.266,0000
Marca: EMPALUX Fabricante: EMPALUX Modelo / Versão: EMPALUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada superled BB industrial, super bulbo, 100W, alta potência, bivolt, 6500K, base E27, mínimo de 10.000 Im, com certificação do INMETRO					
Total do Fornecedor: R\$ 8.266,0000					
Valor Global da Ata: R\$ 63.568,9000					
(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.					

 Imprimir o Relatório

Voltar